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
Pozycja kartoteki budynków: 181701_1.0003.G1349

Udział
I Dane osoby fizycznej I instytucji

Forma władania

1/1 I POWIAT SANOCKI
właściciel siedziba: ul. Rynek 1, 38-500 Sanok

1/1 I SAMODZIELNY PU~L1CZNY ZESPóŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SANOKU
użytkownik I siedziba: ul. 800 Lecia 26, 38-500 Sanok

Arkusz
I

Nr działki
I

Położenie
Powierzchnia Użytek lub klasa Nr KW lub

[ha] Rodzaj I Pow [ha] inne dokumenty

_______~____J_____.__ę~~~__.__._l______....~J:_~~~_~ec~~26._._________ 4.931~ ___ .~ ___ 1._4.9312_ .____.._____ 'iW 40~~5 t~__ .___
Identyfikator:181701_1.0003.829/4

I Razem powierzchnia działek: I 4.9312 ha

I Słownie: cztery hektary dziewięćdziesiąt trzy ary dwanaście metrów kwadratowych

UWAGA: Wjednostce znajdują się jeszcze inne działki.
Powierzchnia całej jednostki rejestrowej: dziesięć hektarów pięćdziesiąt siedem arów dwadzieścia cztery metry kwadratowe

Budynki: 22

Nr ewidenc. Działka Adres Funkcja I Kondygn. Pow. zab.
budynku ' nad. / pod. [m'}

__... _~?_ę~_.. _ ę~~!_~ .J ~J:_~_~Q.~~:~~_~?_________ l~~!~~~~~~~~~~J~~__. ..__~!_.1..._.J 3~~_~ ~~_~~~].~..__._._._
Identyfikator: 181701_1.0003.2284_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konslr. ścian zewn.: mur

____._~~ę~J ~~~!~________ ~~~gQ~~~~~?._J. ._~~~.::~~~~~~~~~~.L ~L~_____ ~~?_. ~~.i~~~_? .__
Identyfikator:181701_1.0003.2285_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

2286 82914 ul. 800 Lecia 26 inne niemieszkalne---------------------.----------._-------------------------------- ----------------------
Identyfikator:18170U .0003.2286_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konslr. ścian zewn.: mur

2287 829/4 ul. 800 Lecia 26 szpitali i z~kladó",:, opieki 1 / O 36 KW 40815
____..__...._..._. _. . . . ..~_.Y.':...Z.~~L ._____________ .__._..._._. . .. ._. _

Identyfikator: 18170U .0003.2287 _BUD Rok zakończ. budowy: 1980 Konslr. ścian zewn.: mur

_.._..3~ę~______ ę?~!~ .______ ~~_~~_~_~~:~~_~?________ ~~.0_~_~~~~~~~~J~~L__~!-Q_____ _ . __~.ę.J_. ... .~~_~~ę~~. _
Identyfikator:181701_1.0003.2288_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

_____}?_ę~______. ~~~!~ __._. . .~J:~~_~_~~:~~_3? inne.::~,:~ieszk~]~_ ___~L~.l ?_ę.J ~~ 4~~~-?- _
Identyfikator:181701_1.0003.2289_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

2290 829/4 ul. 800 Lecia 26 inne niemieszkalne.----------------- --._------------------- --------------------------------- ------------------------ ----------
Identyfikator:181701_1.0003.2290_BUD Rok zakończ. budowy: 1980 Konstr. ścian zewn.: mur

....._~~~~L ~~~___________. ~~.~gQ~~~~_~ inne nier~L~~~]~ •
Identyfikator: 18170U.0003.2291_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konslr. ścian zewn.: mur

__. ~?_~?__._J ._~~~~.____. ~J.:.~~_~~~.3~ . ~~~i.,:~ies~~~~ _
I Identyfikator:181701_1.0003.2292_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

_______~~ę_~.L ._ę~~~~ L__. ~J:~~_~_~~:~_~?.__... ...__~~.~_~~~~i_~~~~~~ ~L~L ?_~_ _ ~~_~~_ę~~. .__._
Jaentyfikator:181701_1.0003.2293_BUD Rok zakończ. budowy: 1980 Konstr. ścian zewn.: mur

2294 829/4 ul. 800 Lecia 26 inne niemieszkalne I 4/1------------------- ----------------------- __--- • L- _

Identyfikator: 181701_1.0003.2294_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

___._3?_ę~_. 1 ._..ę~~!_~_________ _ ~J:_~~Q_~eci~_~? ._ ••••••• _~~~.~~~~~.:':~~n~_. __
Identylikatof' 18170U.0003.2295_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

2296 I 829/4 ul. 800 Lecia 26 inne niemieszkalne



Nr kancelaryjny: GN-1I1.6621.10. .2011 Strona 2 z 2______________________________________~ ~ ~_!8X~_=_=~~~_~~~~_:~~_~~~_~~:_~~=~_~'~J~
Identyfikator: 18170U .0003.2296_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur VIi ~,-,: ••... !. ;

______~?_ę~J .ę~~!_~.. L ~J~_~_~_~ec~~_3~ L !~~_~_~ie~i.~~~~~!~~ ._. ~!_~__J .__~?~ ~~~g~~_? .• _
Identyfikator: 18170U.0003.2299_BUD Rok zakończ. budowy: 1968 Konstr. ścian zewn.: mur

2300 829/4 ul. 800 Lecia 26 inne niemieszkalne KW 40815
------------------- ---------------------- ------------------------------------ ------._------------------------- -------_.------ -------.----- ----------------------------------------
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